— 1 —

河南省涂料行业协会文件

豫涂协字〔2022〕3 号

河南省涂料行业协会

关于召开2021年河南省涂料行业

高质量发展论坛暨二届三次会员大会的

通 知

各会员单位及涂料相关企业：

鉴于目前国内疫情形势持续向好，依照2021年11月26日召

开的河南省涂料行业协会二届二次会长办公会议精神,决定于

2022年3月16-17日在郑州喆鹏酒店召开“2021年河南省涂料行

业高质量发展论坛暨二届三次会员大会”。现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议时间和地点

时间：2022年3月16-17日

地点：郑州喆鹏酒店（郑州市惠济区开元路100号）

— 2 —

二、会议主题

创新驱动、绿色发展

三、会议组织机构

（一）主办单位：河南省涂料行业协会

（二）承办单位：河南省纵横诚邦市场服务有限公司

（三）联合主办单位：江苏海明斯新材料科技有限公司

（四）晚宴赞助单位：广东恒和永盛集团有限公司

（五）纪念品赞助单位：深圳海川新材料科技股份有限公

司

（六）联办单位：(排名不分先后）

郑州三华科技实业有限公司

淮安格致功能材料有限公司

瓦尼迈阿密（江西）化工有限公司

（七）协办单位：(排名不分先后）

上海悟光实业有限公司

孟州鹏翔颜料有限公司

安徽万丰塑业有限公司

平乡县恒利塑料制品厂

华腾冀春科技有限公司

合肥复顿新材料有限公司

常州威力尔包装有限公司

上海中基行化工有限公司

成都博高合成材料有限公司

— 3 —

郑州鑫韵机电设备有限公司

郑州中世彩迪实业有限公司

鄂州市安吉康科技有限公司

天津尚德信嘉贸易有限公司

江西广源化工有限责任公司

济南凯茵化工科技有限公司

上海毅克化学科技有限公司

郑州慧科机械设备有限公司

上海毕特生物科技有限公司

河南金港节能建材有限公司

大连恒盛诺美化学有限公司

河南创扬金属制品有限公司

河南安吉尔环保工程有限公司

上海鹏图抗菌新材料有限公司

鞍山辉虹新材料化工有限公司

北京赛德丽科技股份有限公司

河北德大新材料股份有限公司

邢台恒基新材料科技有限公司

邢台亚正新材料科技有限公司

浙江煌巢新材料科技有限公司

福建格瑞诗化工科技有限公司

宁夏宁顺新材料科技有限公司

— 4 —

新郑市稻草熊包装桶有限公司

杭州三羊新材料科技有限公司

宜兴市精益包装制品有限公司

灵寿县胜宇矿产品加工有限公司

安徽省瓷玛新材料技术有限公司

民权县豫晟色卡工艺制品有限公司

河南中科世广新材料科技有限公司

（八）指导单位：河南省民政厅社会组织管理局

（九）支持单位：中国涂料工业协会、河南省石油和化学

工业协会、各兄弟省份涂料协会。

四、会议内容

（一）河南省涂料行业协会建筑涂料涂装分会三周年庆典

大会：

1.河南省涂料行业协会建筑涂料涂装分会工作报告——河

南省涂料行业协会建筑涂料涂装分会会长 阎运锋；

2.浅谈河南省建筑涂料发展现状与突破——河南省涂料行

业协会建筑涂料涂装分会秘书长 马贵军；

3.工业企业标准化应用——河南省石油和化学工业协会

刘立新；

4.其他待定内容；

（二）2021年河南省涂料行业高质量发展论坛：

1. 打造匠心品质，助力中国多彩——江苏海明斯新材料科

技有限公司技术顾问 董明；

— 5 —

2. 课题待定——广东恒和永盛集团有限公司；

3. 海川助剂与色浆产品介绍——新乡市海川新材料科技

有限公司销售总经理 樊建立；

4. 一体化快干多彩的应用——瓦尼迈阿密（江西）化工有

限公司总经理 王锐；

5. 创新遇见精准-工厂智能化配料、调色系统介绍——郑

州三华科技实业有限公司项目总监、高级工程师 王晓东；

6. 课题待定——淮安格致功能材料有限公司负责人 王其

军；

（三）河南省涂料行业协会二届三次会员大会：

1.审议《河南省涂料行业协会2021年理事会工作报告》；

2.审议《河南省涂料行业协会二届三次会员大会财务报

告》；

3.审议《河南省涂料行业协会二届三次会员大会会员发展

报告》；

4.审议《河南省涂料行业协会章程（修改草案）》；

5.审议《河南省涂料行业协会会费收取标准和管理办法（修改

草案）》；

6.发布《河南省涂料行业“十四五”发展规划》；

7.审议《河南省涂料行业协会二届三次会员大会监事报

告》；

8.危险废物鉴别及规范化环境管理制度解读——河南省固

体废物和化学品技术管理中心工程师 周小莉；

— 6 —

9.标准化助力高质量发展——河南省市场监督管理局 王

志豪；

10.加速发展中的河南涂料产业—面对的机遇和挑战——

广州叁思企业管理有限公司董事长 杨向宏；

五、参加人员

河南省政府相关职能部门领导、相关行业协会领导、会员

单位代表及相关企业负责人、专家委员会专家。

六、会议日程

日期 时间 内容 参加人员

3 月 16 日

10:00-12:00
参会河南省涂料行业协会建筑涂料涂装分

会三周年庆典大会人员报到；

13:30-17:30
河南省涂料行业协会建筑涂料涂装分会三

周年庆典大会；

建筑涂料涂装分会会

员及相关人员；

14:30-17:30
参加 2021 年河南省涂料行业高质量发展论

坛和二届三次会员大会人员报到；

18:30-20:30
河南省涂料行业协会 2021 年会员大会迎宾

晚宴；

会长、副会长、

联合主办单位 2 人、

晚宴赞助单位 2 人、

纪念品赞助单位 2人、

联办单位 2 人/家、

协办单位 1 人/家。

3月 17 日

8:30-11:30 2021 年河南省涂料行业高质量发展论坛； 全体参会人员；

14:00-17:30 河南省涂料行业协会二届三次会员大会； 全体参会人员；

19:00-21:00 河南省涂料行业协会答谢晚宴； 全体参会人员；

七、会议须知

会员单位免1人会务费（需缴纳2022年度会费），会员单位

超出人员按照500元/人收取会务费；专家技术委员，专家顾问

— 7 —

委员免费参会；会务费含资料费、食宿费。住宿按标间安排，

如需单间住宿需要补差价400元。非会员单位参会人员按 1000

元/人收费（含资料费、餐费，住宿自理）。

八、会议交费

汇款账号信息如下：

收款单位：河南省涂料行业协会

开户银行：河南省获嘉农商银行

账 号 ：253 000 015 000 00089

九、会议报名

（一）与河南省涂料行业协会秘书处工作人员联系，通过

电话或微信方式报名；

（二）进入河南涂料协会网站（www.hntlxh.com），在通知

公告中下载会议通知，填写报名信息，以电子邮件的方式报名。

（三）报名截止时间：请于2022年3月10日前报名。

十、会议联络

李习营 18637382351 魏 辉 13526584121

赵金花 13782532847 徐文静 13462399782

董利纯 13782516296 秘书处 17603735336

邮 箱：hnstlhyxh@163.com

附件：2021年河南省涂料行业高质量发展论坛暨二届三次

会员大会参会回执表

http://www.hntlxh.com/
mailto:hnstlhyxh@163.com

— 8 —

河南省涂料行业协会

2022 年 2 月 25 日

河南省涂料行业协会秘书处 2022 年 2 月 25 日印发

— 9 —

附件：

2021年河南省涂料行业

高质量发展论坛暨二届三次会员大会参会回执表

企业名称

（加盖公章）

姓名 性别 民族 职务 联系电话

住宿时间 3月16日□ 3月17日□ 3月16-17日□

住宿 是（单间□ 标间□ ） 否□